Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

28.03.2019 № 265 - о
Об участии в

спортивном развлечении

На основании приглашения МДОАУ д/с «Солнышко» №389 от 27.03.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в спортивном развлечении «Зов джунглей», которое состоится

28.03.2019 в 9:30 по адресу: мкр.6 «Пионерный», ул. Магистральная, д. 55

обучающимся 1-г класса согласно списка (приложение 1);

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия

возложить на классного руководителя 1-г класса Карпову Л.Г.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

«о?/» 05  2019г.

«№ » 2019г.

ASUS
Подсвеченный

ASUS
Подсвеченный

ASUS
Подсвеченный

Приложение 1
к приказу №  265-0 от 28.03.2019

Список обучающихся 1 -г класса МБОУ СОШ № 6 ,
участников спортивной игры «Зов джунглей»

№ Ф. И. обучающегося
1. Азизова Макка участник игры
2. Бордун Олег участник игры
3. Вагитов Имамдин участник игры
4. Король Матвей участник игры
5. Мусакова Амина участник игры
6. Ортыкова Алина участник игры
7. Эльдарова Иман участник игры

Группа поддержки
№ Ф. И. обучающегося

1. Карпов Иван
2. Тетекаев Имам
3. Уцаев Магомед -Эми
4. Хейров Фарид